

SMLOUVA O DÍLO¹

Tato Smlouva o dílo byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi Stranami:

OBJEDNATEL

Název: Vysoké učení technické v Brně
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR
IČO: 002 16 305
DIČ: CZ 00216305
Zástupce: Mgr. Ing. Daniela Němcová, kvestorka

a

ZHOTOVITEL

Název: DIRS Brno s.r.o.
Sídlo: Jihlavská 731/38, 642 00 Brno
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40526
IČO: 26255618
DIČ: CZ26255618
Zástupce: Pavel Lysek, jednatel společnosti

Slova a výrazy uvedené v této Smlouvě o dílo mají stejný význam, jaký je jim připisován ve Smluvních podmínkách, na které tato Smlouva o dílo odkazuje.

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky zadávané v Řízení s názvem „Rekonstrukce toalet v pavilonu B FA VUT“, rozhodl o výběru Zhotovitele ke splnění veřejné zakázky.

Zhotovitel má zájem Dílo, jakožto předmět veřejné zakázky, pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí řádně provést tak, jak je blíže specifikováno ve Smlouvě.

Strany se proto dohodly takto:

- 1)** Zhotovitel se tímto zavazuje Objednateli provést Dílo a odstranit na něm všechny vady, a to v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy.
- 2)** Objednatel se tímto zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za provedení Díla a odstranění jeho vad v souladu se Smlouvou za obnos ve výši **3 378 232,29 Kč bez DPH**.
- 3)** Platí, že následující dokumenty tvoří součást této Smlouvy o dílo a jako její součást musí být čteny a vykládány:
 - a) Příloha

¹ Smlouva bude zadavatelem a dodavatelem s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou doplněna o příslušné údaje až před jejím uzavřením. Pro účely podání nabídky není nutné Smlouvu vyplňovat a předkládat.

b) Smluvní podmínky, které obsahují Obecné podmínky a Zvláštní podmínky; Obecnými podmínkami jsou Obecné podmínky, které tvoří součást FIDIC "Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu", 1. vydání 1999, vydaných v českém překladu Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání v roce 2015 (tzv. Zelená kniha FIDIC); Zvláštními podmínkami jsou Zvláštní podmínky VUT pro stavby menšího rozsahu účinné od 14. 10. 2022;

c) další dokumenty odlišné od shora uvedených, které jsou stanovené v Příloze.

V zájmu snížení administrativních nákladů Stran při uzavírání Smlouvy a plnění s tím souvisejících povinností, zejm. povinností uveřejnit Smlouvu dle příslušných právních předpisů, se Strany dohodly, že dokumenty tvořící Smlouvu s výjimkou Přílohy a Položkového rozpočtu nejsou ke Smlouvě o dílo přiloženy, jelikož jsou bez omezení a přímo dostupné elektronicky jako součást dokumentace k Řízení na odkazu uvedeném v Příloze.

4) Smlouva je uzavírána elektronicky a podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv Objednatel.

5) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Mgr. Ing. Daniela Němcová

kvestorka

za Objednatele

3. 1. 2024

Pavel Lysek

jednatel

za Zhotovitele

2.1.2024

PŘÍLOHA¹

tvořící součást Smlouvy o dílo

| Údaje vztahující se k | Pod-článek | Údaje |
|---|----------------|--|
| <p>Dokumenty tvořící Smlouvu uvedené v pořadí podle právní síly</p> <p>(a) Smlouva o dílo (včetně Přílohy)</p> <p>(b) Zvláštní podmínky</p> <p>(c) Obecné podmínky</p> <p>(d) Technická specifikace</p> <p>(e) Položkový rozpočet</p> | 1.1.1 a 1.3 OP | <p>Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Ing. Radimem Fišerem, Hybešova 588, Tišnov, z dubna 2023</p> <p>dostupné na:</p> <p>https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/635428</p> <p>položkový rozpočet Zhotovitele předložený v nabídce do Řízení</p> |
| Datum zahájení prací | 1.1.7 OP | do 14 dnů po datu účinnosti Smlouvy |
| Doba pro dokončení | 1.1.9 ZP | 90 dnů |
| Sekce (jsou-li) | 1.1.20 ZP | nejsou |
| Další dodavatelé objednatele (jsou-li) | 1.1.21 ZP | --- |
| Záruční doba | 1.1.22 ZP | 5 let od data uvedeného v potvrzení o převzetí podle Pod-článku 8.2 |
| Řízení | 1.1.23 ZP | <p>název: Rekonstrukce toalet v pavilonu B FA VUT</p> <p>dostupné na:</p> <p>https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/635428</p> |
| Jazyk | 1.5 OP | čeština |
| Poskytnutí Staveniště | 2.1 OP | k Datu zahájení prací |
| Pověřená osoba | 3.1 OP | xxx |
| Zástupce objednatele | 3.2 OP | --- |

¹ Příloha bude zadavatelem a dodavatelem s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou doplněna o příslušné údaje před uzavřením smlouvy. Pro účely podání nabídky není nutné Přílohu vyplňovat a předkládat.

| | | |
|--|-------------|--|
| Obecné povinnosti Zhotovitele | 4.1 ZP | V případě, že Zhotovitel uzavřel tuto Smlouvu, přestože si byl vědom toho, že je tím porušován zákaz dle čl. 5k nařízení Rady EU č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizující situaci na Ukrajině (dále jen „Nařízení“), nahradí Zhotovitel Objednateli veškerou škodu v souvislosti s tím jemu vzniklou. Škodu v souvislosti s tím vzniklou je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit i v případě, dozví-li se Zhotovitel v průběhu plnění, že se na tuto smlouvu vztahuje zákaz pokračovat v plnění dle čl. 5k Nařízení či stane-li se Zhotovitel nebo osoba mající právo na podíl na zisku Zhotovitele osobou uvedenou na sankčním seznamu EU či na vnitrostátním sankčním seznamu ve smyslu zákona č. 1/2023 Sb., sankčního zákona, ve znění pozdějších předpisů, a neupozorní na tuto skutečnost Objednatele bez zbytečného odkladu. |
| Zástupce zhotovitele | 4.2 ZP | xxx |
| Zajištění splnění smlouvy (je-li) - Částka - Forma | 4.4 OP a ZP | <p>2 % z obnosu uvedeného ve Smlouvě o dílo</p> <p>Bankovní záruka ve smyslu § 2029 občanského zákoníku zajišťující řádné a včasné splnění závazků Zhotovitele dle Smlouvy po převzetí Díla.</p> <p>Právo na plnění z bankovní záruky je Objednatel oprávněn uplatnit v případech, že Zhotovitel nebude řádně plnit své povinnosti vyplývající ze záruky za jakost Díla, zejména neodstraní v dohodnuté lhůtě vady, nebude včas reagovat na reklamaci nebo neuhradí Objednateli způsobenou škodu či smluvní pokutu, k níž je podle Smlouvy povinen.</p> <p>Platnost bankovní záruky skončí jeden kalendářní měsíc po uplynutí Záruční doby.</p> <p>Doklad o bankovní záruce bude Objednateli předán nejpozději s předáním Díla, jeho nepředložení se považuje za vadu Díla.</p> <p>Vystavení bankovní záruky dokládá Zhotovitel Objednateli originálem záruční listiny vystavené bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, ve prospěch Objednatele jako oprávněného. Bankovní záruka je vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného bez nutnosti předchozí výzvy Zhotoviteli k odstranění důvodu pro čerpání bankovní záruky. Objednatel písemně prohlásí, že</p> |

| | | |
|---|------------------|--|
| | | zproštuje banku všech povinností daných bankovní zárukou, příp. vrátí originál záruční listiny Zhotoviteli, do 14 dnů po uplynutí Záruční doby, případně pokud Objednatel reklamoval vadu, kterou Zhotovitel nestihl do konce Záruční doby odstranit, po odstranění takové vady. |
| Vzorky | 4.6 ZP | --- |
| Elektřina a voda - Elektřina - Voda | 4.15 ZP | 1000,- Kč měsíčně 500,- Kč měsíčně |
| Dokumenty nezbytné pro provoz Díla a dokumenty o shodě | 4.16 ZP | --- |
| Zvláštní podmínky provádění Díla | 4.17 ZP | Dílo bude prováděno za provozu objektu, pouze na Staveništi bude provoz zastaven. |
| Požadavky na projektovou dokumentaci Zhotovitele (je-li) | 5.1 OP | --- |
| Harmonogram - Lhůta pro předání harmonogramu - Forma harmonogramu | 7.2 OP 7.2 OP | do 5 dnů po Datu zahájení prací v listinné a elektronické podobě ve formátu *.mpp a ve formátu *.xls harmonogram musí obsahovat: a) časový plán zpracování projektové dokumentace Zhotovitele (je-li nějaká) a provádění prací s vyznačením podzhotovitelů, b) všechny činnosti do 3. stupně členění (tzn. stavební činnosti, stavební části prvků, díly (např. zemní práce, základy,...), vše s logickými vazbami a znázorněním nejdřívějšího a nejpozdějšího možného data zahájení a ukončení každé z činností, s uvedením časových rezerv (jsou-li nějaké), a se znázorněním kritické cesty (případně kritických cest), c) odhad plateb, o nichž Zhotovitel očekává, že budou splatné v každém měsíci až do doby vydání potvrzení o převzetí, d) posloupnost a načasování kontrol a zkoušek specifikovaných ve Smlouvě (jsou-li takové) Zhotovitel je povinen harmonogram průběžně aktualizovat a předkládat na kontrolních dnech. |
| Milníky (jsou-li) | 7.5 ZP | nejsou |

| | | |
|---|---------|--|
| Předvedení způsobilosti - komplexní vyzkoušení | 8.1 ZP | nebude |
| Cenová soustava | 10.2 ZP | sborník cen stavebních prací vydávaný společností RTS, a.s., IČO: 255 33 843, se sídlem Lazaretní 4038/13, Židenice, 615 00 Brno |
| Oceňování Díla | 11.1 ZP | měření dle položkových cen položkového rozpočtu |
| Vyúčtování | 11.2 ZP | Objednatel neposkytuje zálohy. Digitální daňový doklad s Objednatelem potvrzeným soupisem prací (pdf formát) lze zaslat elektronickou cestou na vut@vutbr.cz . |
| Sazba zádržného | 11.3 OP | 10 % |
| Úrok z prodlení | 11.8 OP | 0,1 % za každý den prodlení |
| Povinnost Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu | | |
| - prodlení s udržováním platnosti zajištění splnění smlouvy | 12.5 b) | - 0,1 % obnosu uvedeného ve Smlouvě o dílo za každý den prodlení |
| - porušování bezpečnosti a ochrana zdraví při práci | 12.5 c) | - 25.000 Kč, pokud bylo nutno zastavit provádění Díla z důvodu přímého ohrožení života personálu Zhotovitele nebo pokud Zhotovitel poškozuje zařízení sloužící k zajištění bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů otvorů apod.) - 5.000 Kč, pokud je porušení předpisů BOZP a PO možno odstranit bez zastavení provádění Díla okamžitě nebo ve stanoveném termínu - 500 Kč za každé jednotlivé porušení předpisů BOZP a PO personálem Zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných osobních ochranných prostředků apod.) - 10.000 Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním závady, která by mohla vést k porušení předpisů BOZP a PO, počínaje dnem upozornění Objednatele na závadu až do dne jejího odstranění |
| - neplnění povinností v souvislosti s údaji o Staveništi | 12.5 d) | - 500 Kč za každý započatý den prodlení |
| - nepředložení či neaktualizování harmonogramu | 12.5 e) | - 500 Kč za každý započatý den prodlení |

| | | |
|--|--|---|
| <ul style="list-style-type: none"> - prodlení s provedením Díla nebo Sekce - prodlení se splněním milníku - nevyklizení Staveniště - neodstranění vady nebo poškození - neprokázání pojištění - maximální celková výše smluvních pokut | <p>12.5 f)</p> <p>12.5 g)</p> <p>12.5 h)</p> <p>12.5 i)</p> <p>12.5 j)</p> | <ul style="list-style-type: none"> - 0,1 % obnosu uvedeného ve Smlouvě o dílo za každý den prodlení - 0,1 % obnosu uvedeného ve Smlouvě o dílo za každý den prodlení - 5.000 Kč za každý den prodlení - 1.500 Kč za vadu a každý den prodlení, - 20.000 Kč za havarijní vadu a každý den prodlení - 10.000 Kč za každé porušení - 10 % obnosu uvedeného ve Smlouvě o dílo |
| Pojištění Díla a Vybavení zhotovitele | 14.1 ZP | <ul style="list-style-type: none"> - pojistná částka min. ve výši obnosu uvedeného ve Smlouvě o dílo; - limit plnění pro rizika požár, výbuch, úder blesku, pád letadla min. ve výši obnosu uvedeného ve Smlouvě o dílo; - limit plnění pro odcizení a vandalismus min. 1.000.000,- Kč; - limit plnění jednotlivě pro ostatní rizika min. 1.000.000,- Kč; - pojištění okolního majetku s limitem plnění min. 5.000.000,- Kč; - pojištění Vybavení zhotovitele s limitem plnění min. 1.000.000,- Kč; - pojištění nákladů na odstranění sutin s limitem plnění min. 5 % z obnosu uvedeného ve Smlouvě o dílo |
| Pojištění odpovědnosti | 14.1 ZP | <ul style="list-style-type: none"> - celkový limit pojistného plnění min. 10.000.000,- Kč, - limit pojistného plnění na jednu pojistnou událost min. 5.000.000,- Kč |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Fiser02
Stavba: VUT v Brně, rektorát - rekonstrukce toalet budovy B VUT FA

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ: 26255618
DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno DIČ: CZ26255618

Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **3 378 232,29**

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|---------------------|-------------------|
| DPH základní | 21,00% | 3 378 232,29 | 709 428,78 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 4 087 661,07 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Fiser02

Stavba: VUT v Brně, rektorát - rekonstrukce toalet budovy B VUT FA

Místo: Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

| | | | |
|---------------------------|-----------------------------|---------------------|---------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 3 378 232,29 | 4 087 661,07 |
| 01 | Stavební část | 1 720 517,87 | 2 081 826,62 |
| 02 | ZTI | 1 308 309,92 | 1 583 055,00 |
| 03 | Elektroinstalace | 241 904,50 | 292 704,45 |
| 90 | Vedlejší rozpočtové náklady | 107 500,00 | 130 075,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VUT v Brně, rektorát - rekonstrukce toalet budovy B VUT FA

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26255618

CZ26255618

Cena bez DPH

1 720 517,87

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 720 517,87 | 21,00% | 361 308,75 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

2 081 826,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VUT v Brně, rektorát - rekonstrukce toalet budovy B VUT FA

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum: 11.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 720 517,87

| | |
|--|--------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 512 248,52 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 39 803,73 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 83 852,39 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 68 986,78 |
| 901 - Vybavení sociálního zařízení | 157 826,00 |
| 997 - Přesun sutě | 146 869,62 |
| 998 - Přesun hmot | 14 910,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 1 208 269,35 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 6 547,13 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | 1 243,20 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | 174 148,74 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 286 434,61 |
| 771 - Podlahy z dlaždic | 304 595,31 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady | 342 042,80 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 12 560,51 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 80 697,05 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VUT v Brně, rektorát - rekonstrukce toalet budovy B VUT FA

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum: 11.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

1 720 517,87

D HSV Práce a dodávky HSV 512 248,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 803,73

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|
| 1 | K | 342272225 | Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm | m2 | 21,140 | 600,80 | 12 700,91 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|

| | | |
|----|-----------|--------|
| VV | "1.np" | |
| VV | 1,24*3,41 | 4,228 |
| VV | "2.np" | |
| VV | 1,24*3,41 | 4,228 |
| VV | "3.np" | |
| VV | 1,24*3,41 | 4,228 |
| VV | "4.np" | |
| VV | 1,24*3,41 | 4,228 |
| VV | "5.np" | |
| VV | 1,24*3,41 | 4,228 |
| VV | Součet | 21,140 |

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|
| 2 | K | 346272256 | Přizdívka z pórabetonových tvárnic tl 150 mm | m2 | 29,718 | 912,00 | 27 102,82 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|

| | | |
|----|-----------------------|--------|
| VV | "1.np" | |
| VV | (2,635+1,905)*1,2 | 5,448 |
| VV | "2.np" | |
| VV | (2,635+2,64)*1,2 | 6,330 |
| VV | "3.np" | |
| VV | (2,635+2,64)*1,2 | 6,330 |
| VV | "4.np" | |
| VV | (2,635+0,9+0,865)*1,2 | 5,280 |
| VV | "5.np" | |
| VV | (2,635+2,64)*1,2 | 6,330 |
| VV | Součet | 29,718 |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 83 852,39

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 3 | K | 612135101 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy | m2 | 22,615 | 458,40 | 10 366,72 |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|

| | | |
|----|-------------------------|--------|
| VV | "odhad" | |
| VV | "1.np" | |
| VV | (3,41*2+10)*0,15+20*0,1 | 4,523 |
| VV | "2.np" | |
| VV | (3,41*2+10)*0,15+20*0,1 | 4,523 |
| VV | "3.np" | |
| VV | (3,41*2+10)*0,15+20*0,1 | 4,523 |
| VV | "4.np" | |
| VV | (3,41*2+10)*0,15+20*0,1 | 4,523 |
| VV | "5.np" | |
| VV | (3,41*2+10)*0,15+20*0,1 | 4,523 |
| VV | Součet | 22,615 |

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|
| 4 | K | 612142001 | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty | m2 | 54,932 | 224,00 | 12 304,77 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|

| | | |
|----|---|--------|
| VV | "na porobetonovou přizdívku" | |
| VV | "1.np" | |
| VV | (2,635+1,905)*(1,2+0,15) | 6,129 |
| VV | "2.np" | |
| VV | (2,635+2,64)*(1,2+0,15) | 7,121 |
| VV | "3.np" | |
| VV | (2,635+2,64)*(1,2+0,15) | 7,121 |
| VV | "4.np" | |
| VV | (2,635+0,9+0,865)*(1,2+0,15)+0,15*1,2*2 | 6,300 |
| VV | "5.np" | |
| VV | (2,635+2,64)*(1,2+0,15) | 7,121 |
| VV | Mezisoučet | 33,792 |
| VV | "na porobetonové příčky" | |
| VV | "1.np" | |
| VV | 1,24*3,41 | 4,228 |
| VV | "2.np" | |
| VV | 1,24*3,41 | 4,228 |
| VV | "3.np" | |
| VV | 1,24*3,41 | 4,228 |
| VV | "4.np" | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | 1,24*3,41 | | 4,228 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 1,24*3,41 | | 4,228 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 21,140 | | |
| | VV | | Součet | | 54,932 | | |
| 5 | K | 612311131 | Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm | m2 | 8,120 | 145,60 | 1 182,27 |
| | VV | | "nová příčka" | | | | |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 1,24*(3,41-2,1) | | 1,624 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 1,24*(3,41-2,1) | | 1,624 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 1,24*(3,41-2,1) | | 1,624 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 1,24*(3,41-2,1) | | 1,624 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 1,24*(3,41-2,1) | | 1,624 | | |
| | VV | | Součet | | 8,120 | | |
| 6 | K | 612325421 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % | m2 | 557,333 | 106,40 | 59 300,23 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | "předsíň - Ž" | | | | |
| | VV | | (2,4+2,4)*2*3,41-(1,35+2,4+1,1)*2,02 | | 22,939 | | |
| | VV | | "WC - Ž" | | | | |
| | VV | | (3+2,31+0,25+2,3+1,905+2,05+0,1+2,05+0,65+3,1)*3,41 | | 60,408 | | |
| | VV | | -(1,9+0,3+0,65+2,05+0,1+2,05+1,905+2,3)*2,02 | | -22,735 | | |
| | VV | | "WC - M" | | | | |
| | VV | | (4,095+2,635)*2*(3,41-2,02) | | 18,709 | | |
| | VV | | "předsíň - M" | | | | |
| | VV | | (1,6+2,15+1,24+1,1+1,875)*3,41-(0,1+1,24+2,15+0,55)*2,02 | | 19,000 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 98,321 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | "předsíň - Ž" | | | | |
| | VV | | (2,4+2,4)*2*3,41-(1,35+2,4+1,1)*2,02 | | 22,939 | | |
| | VV | | "WC - Ž" | | | | |
| | VV | | (3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1)*3,41- | | 33,271 | | |
| | VV | | (1,45+0,3+2,64+2,3)*2,02 | | | | |
| | VV | | "WC - M" | | | | |
| | VV | | (4,095+2,635)*2*(3,41-2,02) | | 18,709 | | |
| | VV | | "předsíň - M" | | | | |
| | VV | | (2,15+1,24+2,645+1,245+3,25)*3,41- | | 27,747 | | |
| | VV | | (0,1+1,24+2,15+0,55)*2,02 | | | | |
| | VV | | "sklad" | | | | |
| | VV | | (1,24+1+0,8+1,1)*3,41 | | 14,117 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 116,783 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | "předsíň - Ž" | | | | |
| | VV | | (2,4+2,4)*2*3,41-(1,35+2,4+1,1)*2,02 | | 22,939 | | |
| | VV | | "WC - Ž" | | | | |
| | VV | | (3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1)*3,41- | | 33,271 | | |
| | VV | | (1,45+0,3+2,64+2,3)*2,02 | | | | |
| | VV | | "WC - M" | | | | |
| | VV | | (4,095+2,635)*2*(3,41-2,02) | | 18,709 | | |
| | VV | | "předsíň - M" | | | | |
| | VV | | (2,15+1,24+2,645+1,245+3,25)*3,41- | | 27,747 | | |
| | VV | | (0,1+1,24+2,15+0,55)*2,02 | | | | |
| | VV | | "sklad" | | | | |
| | VV | | (1,24+1+0,8+1,1)*3,41 | | 14,117 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 116,783 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | "předsíň - Ž" | | | | |
| | VV | | (2,4+2,4)*2*3,41-(1,35+2,4+1,1)*2,02 | | 22,939 | | |
| | VV | | "WC - Ž" | | | | |
| | VV | | (3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1)*3,41- | | 33,271 | | |
| | VV | | (1,45+0,3+2,64+2,3)*2,02 | | | | |
| | VV | | "WC - M" | | | | |
| | VV | | (4,095+2,635)*2*(3,41-2,02) | | 18,709 | | |
| | VV | | "předsíň - M" | | | | |
| | VV | | (2,15+1,24+2,645+1,245+3,25)*3,41- | | 27,747 | | |
| | VV | | (0,1+1,24+2,15+0,55)*2,02 | | | | |
| | VV | | "sklad" | | | | |
| | VV | | (1,24+1+0,8+1,1)*3,41 | | 14,117 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 116,783 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | "předsíň - Ž" | | | | |
| | VV | | (2,4+2,4)*2*3,41-(1,35+2,4+1,1)*2,02 | | 22,939 | | |
| | VV | | "WC - Ž" | | | | |
| | VV | | (3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1)*3,41- | | 33,271 | | |
| | VV | | (1,45+0,3+2,64+2,3)*2,02 | | | | |
| | VV | | "WC - M" | | | | |
| | VV | | (4,095+2,635)*2*(3,41-2,02) | | 18,709 | | |
| | VV | | "předsíň - M" | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | (2,15+1,24+2,645+1,245+3,25)*3,41- | | 27,747 | | |
| | VV | | (0,1+1,24+2,15+0,55)*2,02 | | | | |
| | VV | | "sklad" | | | | |
| | VV | | (1,24+1+0,8+1,1)*3,41 | | 14,117 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 116,783 | | |
| | VV | | "odečet nové štuk.omítky" | | | | |
| | VV | | -8,12 | | -8,120 | | |
| | VV | | Součet | | 557,333 | | |
| 7 | K | 631311131 | Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm | m3 | 0,150 | 4 656,00 | 698,40 |
| | VV | | "kolem vpustí" | | | | |
| | VV | | 0,5*0,5*0,1*(2+1*4) | | 0,150 | | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 68 986,78 |
| 8 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 178,500 | 52,20 | 9 317,70 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+4,4+10,8+11,5 | | 32,900 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | Součet | | 178,500 | | |
| 9 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 178,500 | 116,80 | 20 848,80 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+4,4+10,8+11,5 | | 32,900 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | Součet | | 178,500 | | |
| 10 | K | 962031132 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm | m2 | 21,140 | 100,80 | 2 130,91 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 1,24*3,41 | | 4,228 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 1,24*3,41 | | 4,228 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 1,24*3,41 | | 4,228 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 1,24*3,41 | | 4,228 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 1,24*3,41 | | 4,228 | | |
| | VV | | Součet | | 21,140 | | |
| 11 | K | 965043321 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2 | m3 | 0,150 | 4 872,00 | 730,80 |
| | VV | | "kolem vpustí" | | | | |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 0,5*0,5*0,1*2 | | 0,050 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 0,5*0,5*0,1 | | 0,025 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 0,5*0,5*0,1 | | 0,025 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 0,5*0,5*0,1 | | 0,025 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 0,5*0,5*0,1 | | 0,025 | | |
| | VV | | Součet | | 0,150 | | |
| 12 | K | 965081213 | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 | m2 | 32,900 | 68,20 | 2 243,78 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+4,4+10,8+11,5 | | 32,900 | | |
| | VV | | Součet | | 32,900 | | |
| 13 | K | 965081312 | Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy do 1 m2 | m2 | 1,000 | 136,00 | 136,00 |
| | VV | | "kolem vpustí" | | | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 0,5*0,5 | | 0,250 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 0,5*0,5 | | 0,250 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 0,5*0,5 | | 0,250 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|--|--------------|-------------------|
| | | | VV | | 0,5*0,5 | | 0,250 |
| | | | VV | | Součet | | 1,000 |
| 14 | K | 965081611 | Odsekání soklíků rovných | m | 102,375 | 33,40 | 3 419,33 |
| | | | VV | | "1.np" | | |
| | | | VV | | "předsíň - Ž" | | |
| | | | VV | | (2,4+2,4)*2-(1,35+2,4+1,1) | | 4,750 |
| | | | VV | | "WC - Ž" | | |
| | | | VV | | (3+2,31+0,25+2,3+1,905+2,05+0,1+2,05+0,65+3,1) | | 17,715 |
| | | | VV | | -(1,9+0,3+0,65+2,05+0,1+2,05+1,905+2,3) | | -11,255 |
| | | | VV | | "předsíň - M" | | |
| | | | VV | | (1,6+2,15+1,24+1,1+1,875)-(0,1+1,24+2,15+0,55) | | 3,925 |
| | | | VV | | Mezisoučet | | 15,135 |
| | | | VV | | "2.np" | | |
| | | | VV | | "předsíň - Ž" | | |
| | | | VV | | (2,4+2,4)*2-(1,35+2,4+1,1) | | 4,750 |
| | | | VV | | "WC - Ž" | | |
| | | | VV | | (3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1)-(1,45+0,3+2,64+2,3) | | 7,030 |
| | | | VV | | "předsíň - M" | | |
| | | | VV | | (2,15+1,24+2,645+1,245+3,25)-(0,1+1,24+2,15+0,55) | | 6,490 |
| | | | VV | | "sklad" | | |
| | | | VV | | 1,24+1+0,8+1,1-0,6 | | 3,540 |
| | | | VV | | Mezisoučet | | 21,810 |
| | | | VV | | "3.np" | | |
| | | | VV | | "předsíň - Ž" | | |
| | | | VV | | (2,4+2,4)*2-(1,35+2,4+1,1) | | 4,750 |
| | | | VV | | "WC - Ž" | | |
| | | | VV | | (3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1)-(1,45+0,3+2,64+2,3) | | 7,030 |
| | | | VV | | "předsíň - M" | | |
| | | | VV | | (2,15+1,24+2,645+1,245+3,25)-(0,1+1,24+2,15+0,55) | | 6,490 |
| | | | VV | | "sklad" | | |
| | | | VV | | 1,24+1+0,8+1,1-0,6 | | 3,540 |
| | | | VV | | Mezisoučet | | 21,810 |
| | | | VV | | "4.np" | | |
| | | | VV | | "předsíň - Ž" | | |
| | | | VV | | (2,4+2,4)*2-(1,35+2,4+1,1) | | 4,750 |
| | | | VV | | "WC - Ž" | | |
| | | | VV | | (3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1)-(1,45+0,3+2,64+2,3) | | 7,030 |
| | | | VV | | "předsíň - M" | | |
| | | | VV | | (2,15+1,24+2,645+1,245+3,25)-(0,1+1,24+2,15+0,55) | | 6,490 |
| | | | VV | | "sklad" | | |
| | | | VV | | 1,24+1+0,8+1,1-0,6 | | 3,540 |
| | | | VV | | Mezisoučet | | 21,810 |
| | | | VV | | "5.np" | | |
| | | | VV | | "předsíň - Ž" | | |
| | | | VV | | (2,4+2,4)*2-(1,35+2,4+1,1) | | 4,750 |
| | | | VV | | "WC - Ž" | | |
| | | | VV | | (3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1)-(1,45+0,3+2,64+2,3) | | 7,030 |
| | | | VV | | "předsíň - M" | | |
| | | | VV | | (2,15+1,24+2,645+1,245+3,25)-(0,1+1,24+2,15+0,55) | | 6,490 |
| | | | VV | | "sklad" | | |
| | | | VV | | 1,24+1+0,8+1,1-0,6 | | 3,540 |
| | | | VV | | Mezisoučet | | 21,810 |
| | | | VV | | Součet | | 102,375 |
| 15 | K | 978059541 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 | m2 | 294,526 | 102,40 | 30 159,46 |
| | | | VV | | "1.np" | | |
| | | | VV | | "předsíň - Ž" | | |
| | | | VV | | (1,35+2,4+1,1)*2,02 | | 9,797 |
| | | | VV | | "WC - Ž" | | |
| | | | VV | | (1,9+0,3+0,65+2,05+0,1+2,05+1,905+2,3)*2,02 | | 22,735 |
| | | | VV | | "WC - M" | | |
| | | | VV | | (4,095+2,635)*2*2,02-0,8*2 | | 25,589 |
| | | | VV | | "předsíň - M" | | |
| | | | VV | | (0,1+1,24+2,15+0,55)*2,02 | | 8,161 |
| | | | VV | | Mezisoučet | | 66,282 |
| | | | VV | | "2.np" | | |
| | | | VV | | "předsíň - Ž" | | |
| | | | VV | | (1,35+2,4+1,1)*2,02 | | 9,797 |
| | | | VV | | "WC - Ž" | | |
| | | | VV | | (1,45+0,3+2,64+2,3)*2,02 | | 13,514 |
| | | | VV | | "WC - M" | | |
| | | | VV | | (4,095+2,635)*2*2,02-0,8*2 | | 25,589 |
| | | | VV | | "předsíň - M" | | |
| | | | VV | | (0,1+1,24+2,15+0,55)*2,02 | | 8,161 |
| | | | VV | | Mezisoučet | | 57,061 |
| | | | VV | | "3.np" | | |
| | | | VV | | "předsíň - Ž" | | |
| | | | VV | | (1,35+2,4+1,1)*2,02 | | 9,797 |
| | | | VV | | "WC - Ž" | | |
| | | | VV | | (1,45+0,3+2,64+2,3)*2,02 | | 13,514 |
| | | | VV | | "WC - M" | | |
| | | | VV | | (4,095+2,635)*2*2,02-0,8*2 | | 25,589 |
| | | | VV | | "předsíň - M" | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| VV | | | (0,1+1,24+2,15+0,55)*2,02 | | 8,161 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 57,061 | | |
| VV | | | "4.np" | | | | |
| VV | | | "předsíň - Ž" | | | | |
| VV | | | (1,35+2,4+1,1)*2,02 | | 9,797 | | |
| VV | | | "WC - Ž" | | | | |
| VV | | | (1,45+0,3+2,64+2,3)*2,02 | | 13,514 | | |
| VV | | | "WC - M" | | | | |
| VV | | | (4,095+2,635)*2*2,02-0,8*2 | | 25,589 | | |
| VV | | | "předsíň - M" | | | | |
| VV | | | (0,1+1,24+2,15+0,55)*2,02 | | 8,161 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 57,061 | | |
| VV | | | "5.np" | | | | |
| VV | | | "předsíň - Ž" | | | | |
| VV | | | (1,35+2,4+1,1)*2,02 | | 9,797 | | |
| VV | | | "WC - Ž" | | | | |
| VV | | | (1,45+0,3+2,64+2,3)*2,02 | | 13,514 | | |
| VV | | | "WC - M" | | | | |
| VV | | | (4,095+2,635)*2*2,02-0,8*2 | | 25,589 | | |
| VV | | | "předsíň - M" | | | | |
| VV | | | (0,1+1,24+2,15+0,55)*2,02 | | 8,161 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 57,061 | | |
| VV | | | Součet | | 294,526 | | |
| D | 901 | | Vybavení sociálního zařízení | | | | 157 826,00 |
| 16 | K | 90100-001 | Montáž mýdlenek | kus | 21,000 | 230,00 | 4 830,00 |
| VV | | | "1.np" | | | | |
| VV | | | 4 | | 4,000 | | |
| VV | | | "2.np" | | | | |
| VV | | | 4 | | 4,000 | | |
| VV | | | "3.np" | | | | |
| VV | | | 4 | | 4,000 | | |
| VV | | | "4.np" | | | | |
| VV | | | 5 | | 5,000 | | |
| VV | | | "5.np" | | | | |
| VV | | | 4 | | 4,000 | | |
| VV | | | Součet | | 21,000 | | |
| 17 | M | 601-001 | dávkovač mýdla - mýdlenka, objem 400mm, okénko pro kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelná, nerez mat | kus | 21,000 | 562,80 | 11 818,80 |
| 18 | K | 90100-002 | Montáž zásobníku na toaletní papír | kus | 23,000 | 23,00 | 529,00 |
| VV | | | "1.np" | | | | |
| VV | | | 4 | | 4,000 | | |
| VV | | | "2.np" | | | | |
| VV | | | 5 | | 5,000 | | |
| VV | | | "3.np" | | | | |
| VV | | | 5 | | 5,000 | | |
| VV | | | "4.np" | | | | |
| VV | | | 4 | | 4,000 | | |
| VV | | | "5.np" | | | | |
| VV | | | 5 | | 5,000 | | |
| VV | | | Součet | | 23,000 | | |
| 19 | M | 601-002 | zásobník na toaletní papír, max d role 190mm, okénko pro kontrolu množství papíru v zásobníku, uzamykatelný, materiál nerez mat. | kus | 23,000 | 549,10 | 12 629,30 |
| 20 | K | 90100-003 | Montáž štětky na WC | kus | 23,000 | 250,00 | 5 750,00 |
| VV | | | "1.np" | | | | |
| VV | | | 4 | | 4,000 | | |
| VV | | | "2.np" | | | | |
| VV | | | 5 | | 5,000 | | |
| VV | | | "3.np" | | | | |
| VV | | | 5 | | 5,000 | | |
| VV | | | "4.np" | | | | |
| VV | | | 4 | | 4,000 | | |
| VV | | | "5.np" | | | | |
| VV | | | 5 | | 5,000 | | |
| VV | | | Součet | | 23,000 | | |
| 21 | M | 601-003 | štětka na WC, připevnění na stěnu, materiál nerez mat | kus | 23,000 | 1 480,00 | 34 040,00 |
| 22 | K | 90100-004 | Montáž odpadkového koše (malého) | kus | 13,000 | 1,00 | 13,00 |
| VV | | | "WC ženy" | | | | |
| VV | | | 2+3+3+2+3 | | 13,000 | | |
| 23 | M | 601-004 | malý koš na odpady, pedálový mechanismus, vyjímatelná vnitřní plastová nádoba, objem 5l, materiál nerez mat | kus | 13,000 | 585,20 | 7 607,60 |
| 24 | K | 90100-005 | Montáž odpadkového koše (velkého) | kus | 10,000 | 1,00 | 10,00 |
| VV | | | "předsíň toalet" | | | | |
| VV | | | 2*5 | | 10,000 | | |
| 25 | M | 601-005 | velký koš na odpady, pedálový mechanismus, vyjímatelná vnitřní plastová nádoba, objem 20l, materiál nerez mat | kus | 10,000 | 862,40 | 8 624,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 26 | K | 90100-006 | Montáž elektrického osušovače rukou | kus | 11,000 | 434,50 | 4 779,50 |
| | VV | | 2*5+1 | | 11,000 | | |
| 27 | M | 601-006 | elektrický osušovač rukou | kus | 11,000 | 5 426,80 | 59 694,80 |
| 28 | K | 90100-007 | M+D kompletní vybavení WC pro imobilní | kus | 1,000 | 7 500,00 | 7 500,00 |
| | D | 997 | Přesun sutě | | | | 146 869,62 |
| 29 | K | 997013217 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně | t | 33,823 | 2 845,50 | 96 243,35 |
| 30 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m | t | 67,646 | 100,00 | 6 764,60 |
| | VV | | 33,823*2 Přepočtené koeficientem množství | | 67,646 | | |
| 31 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 33,823 | 250,00 | 8 455,75 |
| 32 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 473,522 | 21,20 | 10 038,67 |
| | VV | | 33,823*14 Přepočtené koeficientem množství | | 473,522 | | |
| 33 | K | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 | t | 33,823 | 750,00 | 25 367,25 |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 14 910,00 |
| 34 | K | 998018003 | Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m | t | 8,875 | 1 680,00 | 14 910,00 |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 1 208 269,35 |
| | D | 711 | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | 6 547,13 |
| 35 | K | 711493111 | Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu | m2 | 1,936 | 515,20 | 997,43 |
| | VV | | "1.np-sprcha" | | | | |
| | VV | | (1,34+0,65)/2*1,75+0,3*0,65 | | 1,936 | | |
| 36 | K | 711493121 | Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu | m2 | 10,290 | 533,60 | 5 490,74 |
| | VV | | "1.np - sprcha" | | | | |
| | VV | | (1,9+0,3+0,65+2,05)*2,1 | | 10,290 | | |
| 37 | K | 998711103 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m | t | 0,055 | 1 072,00 | 58,96 |
| | D | 721 | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | 1 243,20 |
| 38 | K | 721210814 | Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 125 | kus | 6,000 | 207,20 | 1 243,20 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Součet | | 6,000 | | |
| | D | 763 | Konstrukce suché výstavby | | | | 174 148,74 |
| 39 | K | 763131551 | SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD | m2 | 190,800 | 603,60 | 115 166,88 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+4,4+10,8+11,5 | | 32,900 | | |
| | VV | | "svislá část" | | | | |
| | VV | | (3,2+2,95)*0,4 | | 2,460 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | "svislá část" | | | | |
| | VV | | (3,2+2,95)*0,4 | | 2,460 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | "svislá část" | | | | |
| | VV | | (3,2+2,95)*0,4 | | 2,460 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | "svislá část" | | | | |
| | VV | | (3,2+2,95)*0,4 | | 2,460 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | "svislá část" | | | | |
| | VV | | (3,2+2,95)*0,4 | | 2,460 | | |
| | VV | | Součet | | 190,800 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 40 | K | 763131831 | Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché | m2 | 190,800 | 253,60 | 48 386,88 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+4,4+10,8+11,5 | | 32,900 | | |
| | VV | | "svislá část" | | | | |
| | VV | | (3,2+2,95)*0,4 | | 2,460 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | "svislá část" | | | | |
| | VV | | (3,2+2,95)*0,4 | | 2,460 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | "svislá část" | | | | |
| | VV | | (3,2+2,95)*0,4 | | 2,460 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | "svislá část" | | | | |
| | VV | | (3,2+2,95)*0,4 | | 2,460 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | "svislá část" | | | | |
| | VV | | (3,2+2,95)*0,4 | | 2,460 | | |
| | VV | | Součet | | 190,800 | | |
| 41 | K | 763411811 | Demontáž sanitárních příček z desek | m2 | 85,689 | 85,60 | 7 334,98 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | (1,4*2+1,755+2,05+1,34+1,905)*2,1-0,6*2*5 | | 14,685 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | (3,085+1,4*2+2,625+1,4*2)*2,1-0,6*2*5 | | 17,751 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | (3,085+1,4*2+2,625+1,4*2)*2,1-0,6*2*5 | | 17,751 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | (3,085+1,4*2+2,625+1,4*2)*2,1-0,6*2*5 | | 17,751 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | (3,085+1,4*2+2,625+1,4*2)*2,1-0,6*2*5 | | 17,751 | | |
| | VV | | Součet | | 85,689 | | |
| 42 | K | 763411821 | Demontáž dveří sanitárních příček | kus | 25,000 | 130,40 | 3 260,00 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | |
| | VV | | Součet | | 25,000 | | |
| D | 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 286 434,61 |
| 43 | K | 766491851 | Demontáž prahů dveří jednokřídlových | kus | 10,000 | 24,90 | 249,00 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | Součet | | 10,000 | | |
| 44 | K | 76650-001 | M+D sanitární příčky s dvěřmi | m2 | 110,504 | 2 280,60 | 252 015,42 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | (1,38*2+1,715+1,38+1,905+1,34)*2,1 | | 19,110 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | (2,635+1,38*2+1,38*2+2,64+0,4)*2,1 | | 23,510 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | (2,635+1,38*2+1,38*2+2,64+0,4)*2,1 | | 23,510 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | (2,635+1,38*2+1,5+2,64+0,4)*2,1 | | 20,864 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | (2,635+1,38*2+1,38*2+2,64+0,4)*2,1 | | 23,510 | | |
| | VV | | Součet | | 110,504 | | |
| 45 | K | 766660729 | Montáž dveřního interiérového kování - štítky s klikou | kus | 29,000 | 158,40 | 4 593,60 |
| 46 | M | 549141x1 | nerezové klíky a štítky (bude vyvzorkováno) | kus | 29,000 | 750,00 | 21 750,00 |
| 47 | K | 766661849 | Demontáž interiérového štítky s klikou k opětovnému použití | kus | 29,000 | 57,60 | 1 670,40 |
| 48 | K | 766691914 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 | kus | 58,000 | 28,20 | 1 635,60 |
| | VV | | "vyvěšení dveří" | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| VV | | | "1.np | | | | |
| VV | | | 5 | | 5,000 | | |
| VV | | | "2.np" | | | | |
| VV | | | 6 | | 6,000 | | |
| VV | | | "3.np | | | | |
| VV | | | 6 | | 6,000 | | |
| VV | | | "4.np" | | | | |
| VV | | | 6 | | 6,000 | | |
| VV | | | "5.np" | | | | |
| VV | | | 6 | | 6,000 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 29,000 | | |
| VV | | | "zavěšení dveří" | | | | |
| VV | | | 29 | | 29,000 | | |
| VV | | | Součet | | 58,000 | | |
| 49 | K | 766695213 | Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm | kus | 10,000 | 108,20 | 1 082,00 |
| VV | | | "1.np" | | | | |
| VV | | | 2 | | 2,000 | | |
| VV | | | "2.np" | | | | |
| VV | | | 2 | | 2,000 | | |
| VV | | | "3.np" | | | | |
| VV | | | 2 | | 2,000 | | |
| VV | | | "4.np" | | | | |
| VV | | | 2 | | 2,000 | | |
| VV | | | "5.np" | | | | |
| VV | | | 2 | | 2,000 | | |
| VV | | | Součet | | 10,000 | | |
| 50 | M | 61187161 | práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm | kus | 10,000 | 335,20 | 3 352,00 |
| 51 | K | 998766103 | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m | t | 0,082 | 1 056,00 | 86,59 |
| D 771 | | | Podlahy z dlaždic | | | | 304 595,31 |
| 52 | K | 771111011 | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby | m2 | 178,500 | 13,20 | 2 356,20 |
| 53 | K | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu | m2 | 178,500 | 50,40 | 8 996,40 |
| 54 | K | 771474113 | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm | m | 230,340 | 122,40 | 28 193,62 |
| VV | | | "1.np" | | | | |
| VV | | | "předsíň - Ž" | | | | |
| VV | | | (2,4+2,4+0,35)*2-0,8*2 | | 8,700 | | |
| VV | | | "WC - Ž" | | | | |
| VV | | | 3+2,31+0,25+2,3+1,905+2,05+0,1+2,05+0,65+3,1-0,8 | | 16,915 | | |
| VV | | | "předsíň - M" | | | | |
| VV | | | 1,6+2,15+1,24+1,1+1,875+0,35*2-0,8*2 | | 7,065 | | |
| VV | | | "WC - M" | | | | |
| VV | | | (4,095+2,635)*2-0,8 | | 12,660 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 45,340 | | |
| VV | | | "2.np" | | | | |
| VV | | | "předsíň - Ž" | | | | |
| VV | | | (2,4+2,4+0,35)*2-0,8*2 | | 8,700 | | |
| VV | | | "WC - Ž" | | | | |
| VV | | | 3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1-0,8 | | 12,920 | | |
| VV | | | "předsíň - M" | | | | |
| VV | | | 2,15+1,24+2,645+1,245+3,25+0,35*2-0,8-0,8-0,6 | | 9,030 | | |
| VV | | | "WC - M" | | | | |
| VV | | | (4,095+2,635)*2-0,8-0,6 | | 12,060 | | |
| VV | | | "sklad" | | | | |
| VV | | | 1,1+0,8+1+1,24-0,6 | | 3,540 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 46,250 | | |
| VV | | | "3.np" | | | | |
| VV | | | "předsíň - Ž" | | | | |
| VV | | | (2,4+2,4+0,35)*2-0,8*2 | | 8,700 | | |
| VV | | | "WC - Ž" | | | | |
| VV | | | 3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1-0,8 | | 12,920 | | |
| VV | | | "předsíň - M" | | | | |
| VV | | | 2,15+1,24+2,645+1,245+3,25+0,35*2-0,8-0,8-0,6 | | 9,030 | | |
| VV | | | "WC - M" | | | | |
| VV | | | (4,095+2,635)*2-0,8-0,6 | | 12,060 | | |
| VV | | | "sklad" | | | | |
| VV | | | 1,1+0,8+1+1,24-0,6 | | 3,540 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 46,250 | | |
| VV | | | "4.np" | | | | |
| VV | | | "předsíň - Ž" | | | | |
| VV | | | (2,4+2,4+0,35)*2-0,8*2 | | 8,700 | | |
| VV | | | "WC - Ž" | | | | |
| VV | | | 3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1-0,8 | | 12,920 | | |
| VV | | | "předsíň - M" | | | | |
| VV | | | 2,15+1,24+2,645+1,245+3,25+0,35*2-0,8-0,8-0,6 | | 9,030 | | |
| VV | | | "WC - M" | | | | |
| VV | | | (4,095+2,635)*2-0,8-0,6 | | 12,060 | | |
| VV | | | "sklad" | | | | |
| VV | | | 1,1+0,8+1+1,24-0,6 | | 3,540 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 46,250 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | "předsíň - Ž" | | | | |
| | VV | | (2,4+2,4+0,35)*2-0,8*2 | | 8,700 | | |
| | VV | | "WC - Ž" | | | | |
| | VV | | 3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1-0,8 | | 12,920 | | |
| | VV | | "předsíň - M" | | | | |
| | VV | | 2,15+1,24+2,645+1,245+3,25+0,35*2-0,8-0,8-0,6 | | 9,030 | | |
| | VV | | "WC - M" | | | | |
| | VV | | (4,095+2,635)*2-0,8-0,6 | | 12,060 | | |
| | VV | | "sklad" | | | | |
| | VV | | 1,1+0,8+1+1,24-0,6 | | 3,540 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 46,250 | | |
| | VV | | Součet | | 230,340 | | |
| 55 | K | 771574122 | Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m2 | m2 | 1,936 | 768,00 | 1 486,85 |
| | VV | | "1.np-sprcha" | | | | |
| | VV | | (1,34+0,65)/2*1,75+0,3*0,65 | | 1,936 | | |
| 56 | M | 59761602 | dlažba keramická glazovaná 100x100x10mm R10/A, šedá, povrch hladký/matný, rektifikovaná, mrazuvzdorná, probarvený stěp, PEI 5 | m2 | 2,130 | 878,50 | 1 871,21 |
| | VV | | 1,936*1,1 | | 2,130 | | |
| 57 | K | 771574154 | Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2 | m2 | 176,564 | 737,60 | 130 233,61 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+4,4+10,8+11,5 | | 32,900 | | |
| | VV | | "odečet sprchy" | | | | |
| | VV | | -((1,34+0,65)/2*1,75+0,3*0,65) | | -1,936 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 6,2+11,5+6,8+10,8+1,1 | | 36,400 | | |
| | VV | | Součet | | 176,564 | | |
| 58 | M | 59761007 | dlažba keramická glazovaná 450x450x10mm R10/A, šedá, povrch hladký/matný, rektifikovaná, mrazuvzdorná, probarvený stěp, PEI 5 | m2 | 229,538 | 380,10 | 87 247,39 |
| | VV | | (176,564+230,34*0,1)*1,15 | | 229,538 | | |
| 59 | K | 771591115 | Podlahy spárování silikonem | m | 230,340 | 37,30 | 8 591,68 |
| | VV | | 230,34 | | 230,340 | | |
| | VV | | Součet | | 230,340 | | |
| 60 | K | 771591184 | Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné | m | 230,340 | 96,00 | 22 112,64 |
| | VV | | "řezaný sokl" | | | | |
| | VV | | 230,34 | | 230,340 | | |
| 61 | K | 771591191 | Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby | m2 | 178,500 | 51,80 | 9 246,30 |
| 62 | K | 998771103 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m | t | 7,118 | 598,40 | 4 259,41 |
| D | 781 | | Dokončovací práce - obklady | | | | 342 042,80 |
| 63 | K | 781111011 | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu | m2 | 318,543 | 6,20 | 1 974,97 |
| | VV | | "obklad" | | | | |
| | VV | | 295,509 | | 295,509 | | |
| | VV | | "soklíky" | | | | |
| | VV | | 230,34*0,1 | | 23,034 | | |
| | VV | | Součet | | 318,543 | | |
| 64 | K | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu | m2 | 318,543 | 50,40 | 16 054,57 |
| | VV | | "obklad" | | | | |
| | VV | | 295,509 | | 295,509 | | |
| | VV | | "soklíky" | | | | |
| | VV | | 230,34*0,1 | | 23,034 | | |
| | VV | | Součet | | 318,543 | | |
| 65 | K | 781151031 | Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm | m2 | 271,731 | 172,80 | 46 955,12 |
| | VV | | "obklad" | | | | |
| | VV | | 295,509 | | 295,509 | | |
| | VV | | "soklíky" | | | | |
| | VV | | 230,34*0,1 | | 23,034 | | |
| | VV | | "odečet perlínky na porobetonu" | | | | |
| | VV | | -(54,932-8,12) | | -46,812 | | |
| | VV | | Součet | | 271,731 | | |
| 66 | K | 781474113 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 295,509 | 536,80 | 158 629,23 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | "předsíň - Ž" | | | | |
| | VV | | (1,35+2,4+1,1)*(2,1-0,1) | | 9,700 | | |
| | VV | | "WC - Ž" | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | (1,9+0,3+0,65+2,05+0,1+2,05+1,905+2,3)*(2,1-0,1)+2,64*0,15 | | 22,906 | | |
| | VV | | "WC - M | | | | |
| | VV | | (4,095+2,635)*2*(2,1-0,1)-0,8*(2-0,1)+2,635*0,15 | | 25,795 | | |
| | VV | | "předsíň - M" | | | | |
| | VV | | (0,1+1,24+2,15+0,55)*(2,1-0,1) | | 8,080 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 66,481 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | "předsíň - Ž" | | | | |
| | VV | | (1,35+2,4+1,1)*(2,1-0,1) | | 9,700 | | |
| | VV | | "WC - Ž" | | | | |
| | VV | | (1,5+0,3+2,64+2,3)*(2,1-0,1)+2,64*0,15 | | 13,876 | | |
| | VV | | "WC - M" | | | | |
| | VV | | (4,095+2,635)*2*(2,1-0,1)-0,6*(2-0,1)-0,8*(2-0,1)+2,625*0,15 | | 24,654 | | |
| | VV | | "předsíň - M" | | | | |
| | VV | | (0,3+1,24+2,15+0,55)*(2,1-0,1) | | 8,480 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 56,710 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | "předsíň - Ž" | | | | |
| | VV | | (1,35+2,4+1,1)*(2,1-0,1) | | 9,700 | | |
| | VV | | "WC - Ž" | | | | |
| | VV | | (1,5+0,3+2,64+2,3)*(2,1-0,1)+2,64*0,15 | | 13,876 | | |
| | VV | | "WC - M" | | | | |
| | VV | | (4,095+2,635)*2*(2,1-0,1)-0,6*(2-0,1)-0,8*(2-0,1)+2,625*0,15 | | 24,654 | | |
| | VV | | "předsíň - M" | | | | |
| | VV | | (0,3+1,24+2,15+0,55)*(2,1-0,1) | | 8,480 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 56,710 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | "předsíň - Ž" | | | | |
| | VV | | (1,35+2,4+1,1)*(2,1-0,1) | | 9,700 | | |
| | VV | | "WC - Ž" | | | | |
| | VV | | (1,5+0,3+2,64+2,3)*(2,1-0,1)+(2,635+0,9+0,865)*0,15 | | 14,140 | | |
| | VV | | "WC - M" | | | | |
| | VV | | (4,095+2,635)*2*(2,1-0,1)-0,6*(2-0,1)-0,8*(2-0,1)+2,625*0,15 | | 24,654 | | |
| | VV | | "předsíň - M" | | | | |
| | VV | | (0,3+1,24+2,15+0,55)*(2,1-0,1) | | 8,480 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 56,974 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | "předsíň - Ž" | | | | |
| | VV | | (1,35+2,4+1,1)*(2,1-0,1) | | 9,700 | | |
| | VV | | "WC - Ž" | | | | |
| | VV | | (1,5+0,3+2,64+2,3)*(2,1-0,1)+2,64*0,15 | | 13,876 | | |
| | VV | | "WC - M" | | | | |
| | VV | | (4,095+2,635)*2*(2,1-0,1)-0,6*(2-0,1)-0,8*(2-0,1)+2,625*0,15 | | 24,654 | | |
| | VV | | "předsíň - M" | | | | |
| | VV | | (0,3+1,24+2,15+0,55)*2,1 | | 8,904 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 57,134 | | |
| | VV | | "okení parapety" | | | | |
| | VV | | 1*0,3*5 | | 1,500 | | |
| | VV | | Součet | | 295,509 | | |
| 67 | M | 59761071 | obklad keramický 200x400x7mm, barva béžová nebo světle šedá, povrch matný/hladký | m2 | 325,060 | 255,50 | 83 052,83 |
| | VV | | 295,509*1,1 | | 325,060 | | |
| 68 | K | 781491011 | Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku | m2 | 4,800 | 615,20 | 2 952,96 |
| | VV | | 0,4*0,6*20 | | 4,800 | | |
| 69 | M | 63465122 | zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm | m2 | 4,840 | 1 080,00 | 5 227,20 |
| | VV | | 4,4*1,1 | | 4,840 | | |
| 70 | K | 781495115 | Spárování vnitřních obkladů silikonem | m | 153,180 | 42,40 | 6 494,83 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 2,1*13+1,905+2,635+0,15*4+0,8+2,02*2 | | 37,280 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 2,1*11+2,635+2,64+0,15*4 | | 28,975 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 2,1*11+2,635+2,64+0,15*4 | | 28,975 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 2,1*11+2,635+2,64+0,15*4 | | 28,975 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 2,1*11+2,635+2,64+0,15*4 | | 28,975 | | |
| | VV | | Součet | | 153,180 | | |
| 71 | K | 781495212 | Roh kamenický obkladaček s klasickým stěpem velkoformátových | m | 25,640 | 636,00 | 16 307,04 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 2,635+1,905 | | 4,540 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 2,635+2,64 | | 5,275 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 2,635+2,64 | | 5,275 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 2,635+2,64 | | 5,275 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 2,635+2,64 | | 5,275 | | |
| | VV | | Součet | | 25,640 | | |
| 72 | K | 998781103 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m | t | 7,343 | 598,40 | 4 394,05 |
| | D | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | 12 560,51 |
| 73 | K | 783301313 | Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem | m2 | 4,425 | 62,90 | 278,33 |
| | VV | | "mřížky VZT" | | | | |
| | VV | | 0,4*0,2*30+0,45*0,45*10 | | 4,425 | | |
| 74 | K | 783317101 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 4,425 | 107,20 | 474,36 |
| | VV | | "mřížky VZT" | | | | |
| | VV | | 0,4*0,2*30+0,45*0,45*10 | | 4,425 | | |
| 75 | K | 783601327 | Odmaštění článkových otopných těles ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru | m2 | 19,080 | 73,90 | 1 410,01 |
| | VV | | "radiátory" | | | | |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 0,15*1,2*2*5 | | 1,800 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 0,15*1,2*2*(4+7) | | 3,960 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 0,15*1,2*2*(5+7) | | 4,320 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 0,15*1,2*2*(4+7) | | 3,960 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 0,15*1,2*2*(7+7) | | 5,040 | | |
| | VV | | Součet | | 19,080 | | |
| 76 | K | 783601715 | Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm | m | 158,700 | 5,40 | 856,98 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 3,41*2+5*2 | | 16,820 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 3,41*2+5*2+0,8*2 | | 18,420 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 3,41*2+5*2+0,8*2 | | 18,420 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 3,41*2+5*2+0,8*2 | | 18,420 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 3,41*2+5*2+0,8*2 | | 18,420 | | |
| | VV | | "stoupačka 1.np-5.np" | | | | |
| | VV | | 3,41*2*5*2 | | 68,200 | | |
| | VV | | Součet | | 158,700 | | |
| 77 | K | 783617117 | Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles | m2 | 19,080 | 205,60 | 3 922,85 |
| | VV | | "radiátory" | | | | |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 0,15*1,2*2*5 | | 1,800 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 0,15*1,2*2*(4+7) | | 3,960 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 0,15*1,2*2*(5+7) | | 4,320 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 0,15*1,2*2*(4+7) | | 3,960 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 0,15*1,2*2*(7+7) | | 5,040 | | |
| | VV | | Součet | | 19,080 | | |
| 78 | K | 783617611 | Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm | m | 158,700 | 35,40 | 5 617,98 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 3,41*2+5*2 | | 16,820 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 3,41*2+5*2+0,8*2 | | 18,420 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 3,41*2+5*2+0,8*2 | | 18,420 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 3,41*2+5*2+0,8*2 | | 18,420 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 3,41*2+5*2+0,8*2 | | 18,420 | | |
| | VV | | "stoupačka 1.np-5.np" | | | | |
| | VV | | 3,41*2*5*2 | | 68,200 | | |
| | VV | | Součet | | 158,700 | | |
| | D | 784 | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 80 697,05 |
| 79 | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m | m2 | 565,453 | 30,70 | 17 359,41 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | "předsíň - Ž" | | | | |
| | VV | | (2,4+2,4)*2*3,41-(1,35+2,4+1,1)*2,02 | | 22,939 | | |
| | VV | | "WC - Ž" | | | | |
| | VV | | (3+2,31+0,25+2,3+1,905+2,05+0,1+2,05+0,65+3,1)*3,41 | | 60,408 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|--|----|----------|--------------|-------------------|
| VV | | | -(1,9+0,3+0,65+2,05+0,1+2,05+1,905+2,3)*2,02 | | -22,735 | | |
| VV | | | "WC - M | | | | |
| VV | | | (4,095+2,635)*2*(3,41-2,02) | | 18,709 | | |
| VV | | | "předsíň - M" | | | | |
| VV | | | (1,6+2,15+1,24+1,1+1,875)*3,41-(0,1+1,24+2,15+0,55)*2,02 | | 19,000 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 98,321 | | |
| VV | | | "2.np" | | | | |
| VV | | | "předsíň - Ž" | | | | |
| VV | | | (2,4+2,4)*2*3,41-(1,35+2,4+1,1)*2,02 | | 22,939 | | |
| VV | | | "WC - Ž" | | | | |
| VV | | | (3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1)*3,41- | | | | |
| VV | | | (1,45+0,3+2,64+2,3)*2,02 | | 33,271 | | |
| VV | | | "WC - M" | | | | |
| VV | | | (4,095+2,635)*2*(3,41-2,02) | | 18,709 | | |
| VV | | | "předsíň - M" | | | | |
| VV | | | (2,15+1,24+2,645+1,245+3,25)*3,41- | | | | |
| VV | | | (0,1+1,24+2,15+0,55)*2,02 | | 27,747 | | |
| VV | | | "sklad" | | | | |
| VV | | | (1,24+1+0,8+1,1)*3,41 | | 14,117 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 116,783 | | |
| VV | | | "3.np" | | | | |
| VV | | | "předsíň - Ž" | | | | |
| VV | | | (2,4+2,4)*2*3,41-(1,35+2,4+1,1)*2,02 | | 22,939 | | |
| VV | | | "WC - Ž" | | | | |
| VV | | | (3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1)*3,41- | | | | |
| VV | | | (1,45+0,3+2,64+2,3)*2,02 | | 33,271 | | |
| VV | | | "WC - M" | | | | |
| VV | | | (4,095+2,635)*2*(3,41-2,02) | | 18,709 | | |
| VV | | | "předsíň - M" | | | | |
| VV | | | (2,15+1,24+2,645+1,245+3,25)*3,41- | | | | |
| VV | | | (0,1+1,24+2,15+0,55)*2,02 | | 27,747 | | |
| VV | | | "sklad" | | | | |
| VV | | | (1,24+1+0,8+1,1)*3,41 | | 14,117 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 116,783 | | |
| VV | | | "4.np" | | | | |
| VV | | | "předsíň - Ž" | | | | |
| VV | | | (2,4+2,4)*2*3,41-(1,35+2,4+1,1)*2,02 | | 22,939 | | |
| VV | | | "WC - Ž" | | | | |
| VV | | | (3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1)*3,41- | | | | |
| VV | | | (1,45+0,3+2,64+2,3)*2,02 | | 33,271 | | |
| VV | | | "WC - M" | | | | |
| VV | | | (4,095+2,635)*2*(3,41-2,02) | | 18,709 | | |
| VV | | | "předsíň - M" | | | | |
| VV | | | (2,15+1,24+2,645+1,245+3,25)*3,41- | | | | |
| VV | | | (0,1+1,24+2,15+0,55)*2,02 | | 27,747 | | |
| VV | | | "sklad" | | | | |
| VV | | | (1,24+1+0,8+1,1)*3,41 | | 14,117 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 116,783 | | |
| VV | | | "5.np" | | | | |
| VV | | | "předsíň - Ž" | | | | |
| VV | | | (2,4+2,4)*2*3,41-(1,35+2,4+1,1)*2,02 | | 22,939 | | |
| VV | | | "WC - Ž" | | | | |
| VV | | | (3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1)*3,41- | | | | |
| VV | | | (1,45+0,3+2,64+2,3)*2,02 | | 33,271 | | |
| VV | | | "WC - M" | | | | |
| VV | | | (4,095+2,635)*2*(3,41-2,02) | | 18,709 | | |
| VV | | | "předsíň - M" | | | | |
| VV | | | (2,15+1,24+2,645+1,245+3,25)*3,41- | | | | |
| VV | | | (0,1+1,24+2,15+0,55)*2,02 | | 27,747 | | |
| VV | | | "sklad" | | | | |
| VV | | | (1,24+1+0,8+1,1)*3,41 | | 14,117 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 116,783 | | |
| VV | | | Součet | | 565,453 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|
| 80 | K | 784181121 | Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | 744,273 | 20,10 | 14 959,89 |
| VV | | | "1.np" | | | | |
| VV | | | "předsíň - Ž" | | | | |
| VV | | | 6,2+(2,4+2,4)*2*3,41-(1,35+2,4+1,1)*2,1 | | 28,751 | | |
| VV | | | "WC - Ž" | | | | |
| VV | | | 11,5+(3+2,31+0,25+2,3+1,905+2,05+0,1+2,05+0,65+3,1)*3,41 | | 71,908 | | |
| VV | | | 1 | | | | |
| VV | | | -(1,9+0,3+0,65+2,05+0,1+2,05+1,905+2,3)*2,1 | | -23,636 | | |
| VV | | | "WC - M | | | | |
| VV | | | 10,8+(4,095+2,635)*2*(3,41-2,1) | | 28,433 | | |
| VV | | | "předsíň - M" | | | | |
| VV | | | 4,4+(1,6+2,15+1,24+1,1+1,875)*3,41- | | | | |
| VV | | | (0,1+1,24+2,15+0,55)*2,1 | | 23,077 | | |
| VV | | | "svislá část podhledu" | | | | |
| VV | | | (3,2+2,95)*0,4 | | 2,460 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 130,993 | | |
| VV | | | "2.np" | | | | |
| VV | | | "předsíň - Ž" | | | | |
| VV | | | 6,2+(2,4+2,4)*2*3,41-(1,35+2,4+1,1)*2,1 | | 28,751 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | "WC - Ž" | | | | |
| | VV | | 11,5+(3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1)*3,41-(1,45+0,3+2,64+2,3)*2,1 | | 44,236 | | |
| | VV | | "WC - M" | | | | |
| | VV | | 10,8+(4,095+2,635)*2*(3,41-2,1) | | 28,433 | | |
| | VV | | "předsíň - M" | | | | |
| | VV | | 6,8+(2,15+1,24+2,645+1,245+3,25)*3,41-(0,1+1,24+2,15+0,55)*2,1 | | 34,223 | | |
| | VV | | "sklad" | | | | |
| | VV | | 1,1+(1,24+1+0,8+1,1)*3,41 | | 15,217 | | |
| | VV | | "svislá část podhledu" | | | | |
| | VV | | (3,2+2,95)*0,4 | | 2,460 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 153,320 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | "předsíň - Ž" | | | | |
| | VV | | 6,2+(2,4+2,4)*2*3,41-(1,35+2,4+1,1)*2,1 | | 28,751 | | |
| | VV | | "WC - Ž" | | | | |
| | VV | | 11,5+(3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1)*3,41-(1,45+0,3+2,64+2,3)*2,1 | | 44,236 | | |
| | VV | | "WC - M" | | | | |
| | VV | | 10,8+(4,095+2,635)*2*(3,41-2,1) | | 28,433 | | |
| | VV | | "předsíň - M" | | | | |
| | VV | | 6,8+(2,15+1,24+2,645+1,245+3,25)*3,41-(0,1+1,24+2,15+0,55)*2,1 | | 34,223 | | |
| | VV | | "sklad" | | | | |
| | VV | | 1,1+(1,24+1+0,8+1,1)*3,41 | | 15,217 | | |
| | VV | | "svislá část podhledu" | | | | |
| | VV | | (3,2+2,95)*0,4 | | 2,460 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 153,320 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | "předsíň - Ž" | | | | |
| | VV | | 6,2+(2,4+2,4)*2*3,41-(1,35+2,4+1,1)*2,1 | | 28,751 | | |
| | VV | | "WC - Ž" | | | | |
| | VV | | 11,5+(3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1)*3,41-(1,45+0,3+2,64+2,3)*2,1 | | 44,236 | | |
| | VV | | "WC - M" | | | | |
| | VV | | 10,8+(4,095+2,635)*2*(3,41-2,1) | | 28,433 | | |
| | VV | | "předsíň - M" | | | | |
| | VV | | 6,8+(2,15+1,24+2,645+1,245+3,25)*3,41-(0,1+1,24+2,15+0,55)*2,1 | | 34,223 | | |
| | VV | | "sklad" | | | | |
| | VV | | 1,1+(1,24+1+0,8+1,1)*3,41 | | 15,217 | | |
| | VV | | "svislá část podhledu" | | | | |
| | VV | | (3,2+2,95)*0,4 | | 2,460 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 153,320 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | "předsíň - Ž" | | | | |
| | VV | | 6,2+(2,4+2,4)*2*3,41-(1,35+2,4+1,1)*2,1 | | 28,751 | | |
| | VV | | "WC - Ž" | | | | |
| | VV | | 11,5+(3+2,13+0,25+2,3+2,64+0,3+3,1)*3,41-(1,45+0,3+2,64+2,3)*2,1 | | 44,236 | | |
| | VV | | "WC - M" | | | | |
| | VV | | 10,8+(4,095+2,635)*2*(3,41-2,1) | | 28,433 | | |
| | VV | | "předsíň - M" | | | | |
| | VV | | 6,8+(2,15+1,24+2,645+1,245+3,25)*3,41-(0,1+1,24+2,15+0,55)*2,1 | | 34,223 | | |
| | VV | | "sklad" | | | | |
| | VV | | 1,1+(1,24+1+0,8+1,1)*3,41 | | 15,217 | | |
| | VV | | "svislá část podhledu" | | | | |
| | VV | | (3,2+2,95)*0,4 | | 2,460 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 153,320 | | |
| | VV | | Součet | | 744,273 | | |
| 81 | K | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2 | 744,273 | 65,00 | 48 377,75 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VUT v Brně, rektorát - rekonstrukce toalet budovy B VUT FA

Objekt:

02 - ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26255618

CZ26255618

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 308 309,92

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 308 309,92 | 21,00% | 274 745,08 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

1 583 055,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VUT v Brně, rektorát - rekonstrukce toalet budovy B VUT FA

Objekt:

02 - ZTI

Místo:

Datum: 11.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 308 309,92

HSV - Práce a dodávky HSV

106 096,78

1 - Zemní práce

6 627,60

61 - Úprava povrchů vnitřních

42 641,61

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

29 136,24

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

27 691,33

PSV - Práce a dodávky PSV

1 202 213,14

713 - Izolace tepelné

4 900,50

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

231 137,84

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

262 619,56

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

703 555,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VUT v Brně, rektorát - rekonstrukce toalet budovy B VUT FA

Objekt:

02 - ZTI

Místo:

Datum: 11.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

1 308 309,92

| | | | | | | | |
|----|-----|--------------|--|-----|--------|----------|--------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 106 096,78 |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 6 627,60 |
| 1 | K | 139200010RAA | Výkop rýh v uzavřeném prostoru v hornině 1-4, rýha 30/50 cm, odvoz 10 km, uložení na skládku | m | 14,000 | 473,40 | 6 627,60 |
| D | 61 | | Úprava povrchů vnitřních | | | | 42 641,61 |
| 2 | K | 612100010RAA | Hrubá výplň rýh ve stěnách, včetně omítky a malby | m2 | 12,900 | 1 152,90 | 14 872,41 |
| 3 | K | 612420010RAA | Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá zatřená, montáž a demontáž pomocného lešení | m2 | 12,900 | 289,40 | 3 733,26 |
| 4 | K | 612401961R00 | Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka hrubá | m2 | 12,900 | 43,70 | 563,73 |
| 5 | K | 612401961R00 | Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka hrubá | m2 | 12,900 | 43,70 | 563,73 |
| 6 | K | 612401964R00 | Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka štukov | m2 | 12,900 | 76,40 | 985,56 |
| 7 | K | 612472181R00 | Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi | m2 | 31,800 | 501,30 | 15 941,34 |
| 8 | K | 612100031RAA | Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových, oprava z 10 %, malba | m2 | 31,800 | 188,10 | 5 981,58 |
| D | 63 | | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 29 136,24 |
| 9 | K | 630900010 | Vybourání stávající podlahy a násypu | m2 | 16,800 | 542,70 | 9 117,36 |
| 10 | K | 631310114RA0 | Mazanina z betonu C 8/10, tloušťka 15 cm | m2 | 16,800 | 945,90 | 15 891,12 |
| 11 | K | 174101102R00 | Zásyp ruční se zhutněním | m3 | 8,400 | 491,40 | 4 127,76 |
| D | 97 | | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | | | | 27 691,33 |
| 12 | K | 971035131R00 | Vybourání otvorů zeď cihel. D 6 cm, tl. 15 cm, MC | kus | 5,000 | 45,50 | 227,50 |
| 13 | K | 974031165R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm | m | 21,000 | 265,10 | 5 567,10 |
| 14 | K | 974031154R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm | m | 45,000 | 160,70 | 7 231,50 |
| 15 | K | 974031164R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm | m | 20,000 | 244,40 | 4 888,00 |
| 16 | K | 972054341R00 | Vybourání otvoru stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm | kus | 4,000 | 470,70 | 1 882,80 |
| 17 | K | 971100022 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, tloušťka 10 cm | m2 | 18,900 | 166,50 | 3 146,85 |
| 18 | K | 979100011RAE | Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m, svislá doprava z 4.NP ručním nošením | t | 0,525 | 2 133,00 | 1 119,83 |
| 19 | K | 979990102R00 | Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel | t | 0,525 | 500,00 | 262,50 |
| 20 | K | 979990111R00 | Poplatek za skládku sutí - stavební keramika | t | 1,923 | 1 750,00 | 3 365,25 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 1 202 213,14 |
| D | 713 | | Izolace tepelné | | | | 4 900,50 |
| 21 | K | 713552151R00 | Protipož.trubní ucpávka EI 120, do D 108 mm, strop | kus | 5,000 | 980,10 | 4 900,50 |
| D | 721 | | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | 231 137,84 |
| 22 | K | 721176115R00 | Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm | m | 42,000 | 733,50 | 30 807,00 |
| 23 | K | 721176103R00 | Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm | m | 21,000 | 288,00 | 6 048,00 |
| 24 | K | 721177137R00 | Potrubí KAL NG ležaté D 160 x 4,9 mm, v kanálu 2.PP | m | 14,000 | 2 187,00 | 30 618,00 |
| 25 | K | 721176104R00 | Potrubí přípojovací DN 70 x 1,9 mm | m | 28,000 | 382,50 | 10 710,00 |
| 26 | K | 721176105R00 | Potrubí přípojovací DN 100 x 2,7 mm | m | 26,000 | 913,50 | 23 751,00 |
| 27 | K | 721194109R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 | kus | 28,000 | 124,20 | 3 477,60 |
| 28 | K | 721194105R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 | kus | 21,000 | 83,30 | 1 749,30 |
| 29 | K | 721194107R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 | kus | 15,000 | 101,30 | 1 519,50 |
| 30 | K | 28651840.AR | Kus čistící kanalizační KGRE DN 100 PVC | kus | 10,000 | 616,50 | 6 165,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 31 | K | 553476530R | Dvířka revizní 150 x 150 mm, nerez | kus | 5,000 | 361,20 | 1 806,00 |
| 32 | K | 553476539R | Dvířka revizní 300 x 300 mm, nerez | kus | 20,000 | 839,70 | 16 794,00 |
| 33 | K | 55162382.A | Tvarovka pro připojení závěsného WC DN80/100 | kus | 23,000 | 1 302,30 | 29 952,90 |
| 34 | K | 55162410 | Vpust' podlah. DN 50/70/100 mřížka nerez, vodorovný odpad | kus | 5,000 | 945,00 | 4 725,00 |
| 35 | K | 28698313R | Podlahový žlab l = 750 mm, s okrajem pro perforovaný rošt | kus | 1,000 | 2 565,00 | 2 565,00 |
| 36 | K | 721290111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 | m | 131,000 | 23,70 | 3 104,70 |
| 37 | K | 721200010RAA | Demontáž svislého potrubí litinového, do DN 200, s vysekáním ze zdi | m | 42,000 | 694,80 | 29 181,60 |
| 38 | K | 721171808R00 | Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm | m | 131,000 | 31,40 | 4 113,40 |
| 39 | K | 721140918R00 | Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 200 | kus | 1,000 | 1 186,20 | 1 186,20 |
| 40 | K | 721170958R00 | Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, potrubí hrdlové, D 200 mm | kus | 1,000 | 2 380,50 | 2 380,50 |
| 41 | K | 721300010RAA | Demontáž potrubí ležatého z kameniny, do DN 200, vybourání podlahy, výkop | m | 14,000 | 1 449,00 | 20 286,00 |
| 42 | K | 998721103R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m | t | 0,258 | 764,10 | 197,14 |

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 262 619,56

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|--------|---------|----------|-----------|
| 43 | K | 722178113RT2 | Potrubí vícevrstvé vodovodní, lisovaný spoj, D 20 x 2 mm, PN 10, plastové press fitinky | m | 40,000 | 376,20 | 15 048,00 |
| 44 | K | 722178114R00 | Potrubí vícevrstvé vodovodní, lisovaný spoj, D 26 x 3 mm, PN 10 | m | 37,000 | 596,70 | 22 077,90 |
| 45 | K | 722178115R00 | Potrubí vícevrstvé vodovodní, lisovaný spoj, D 32 x 3 mm, PN 10 | m | 100,000 | 814,50 | 81 450,00 |
| 46 | K | 722178116R00 | Potrubí vícevrstvé vodovodní, lisovaný spoj, D 40 x 3,5 mm, PN 10 | m | 30,000 | 1 233,00 | 36 990,00 |
| 47 | K | 722178117RT2 | Potrubí vícevrstvé vodovodní, lisovaný spoj, D 50 x 4 mm PN 10, plastové press fitinky | m | 20,000 | 1 630,80 | 32 616,00 |
| 48 | K | 722239103R00 | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 | kus | 18,000 | 115,70 | 2 082,60 |
| 49 | K | 722230103R00 | Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 T, G 1 | kus | 15,000 | 373,50 | 5 602,50 |
| 50 | K | 722231006R00 | Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 c, G 2 | kus | 2,000 | 1 002,60 | 2 005,20 |
| 51 | K | 722231004R00 | Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 c, G 5/4 | kus | 1,000 | 802,80 | 802,80 |
| 52 | K | 42210773R | Ventil regulační přímý DN 25 | kus | 1,000 | 1 592,10 | 1 592,10 |
| 53 | K | 42210770R | Ventil regulační přímý DN 15 | kus | 1,000 | 1 466,10 | 1 466,10 |
| 54 | K | 283772101R | Trubice izolační 45x13 mm | m | 40,000 | 51,30 | 2 052,00 |
| 55 | K | 283772004R | Trubice izolační 20x20 mm | m | 40,000 | 52,20 | 2 088,00 |
| 56 | K | 283772023R | Trubice izolační 25x20 mm | m | 37,000 | 61,20 | 2 264,40 |
| 57 | K | 28377206.AR | Trubice izolační 35x13 mm | m | 100,000 | 40,50 | 4 050,00 |
| 58 | K | 283772073R | Trubice izolační 40x13 mm | m | 30,000 | 46,80 | 1 404,00 |
| 59 | K | 722182001RT1 | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé, samolepící spoj, rychlouzávěr | m | 227,000 | 25,20 | 5 720,40 |
| 60 | K | 725819401R00 | Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2 | soubor | 52,000 | 149,90 | 7 794,80 |
| 61 | K | 725810405R00 | Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2 | soubor | 52,000 | 166,50 | 8 658,00 |
| 62 | K | 722290234R00 | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 | m | 227,000 | 31,40 | 7 127,80 |
| 63 | K | 722290226R00 | Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 | m | 227,000 | 48,50 | 11 009,50 |
| 64 | K | 722220852R00 | Demontáž armatur s jedním závitem G 5/4 | kus | 15,000 | 20,10 | 301,50 |
| 65 | K | 733170804R00 | Demontáž potrubí z plastových trubek D 50 mm | m | 227,000 | 35,60 | 8 081,20 |
| 66 | K | 998722103R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m | t | 0,492 | 680,40 | 334,76 |

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 703 555,24

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|--------|--------|----------|-----------|
| 67 | K | 725119306R00 | Montáž klozetu závěsného | soubor | 23,000 | 759,60 | 17 470,80 |
| 68 | K | 725290020RA0 | Montáž umyvadla na šrouby | kus | 21,000 | 344,70 | 7 238,70 |
| 69 | K | 725829202R00 | Montáž baterie umyv. stojánkové | kus | 21,000 | 330,30 | 6 936,30 |
| 70 | K | 725869101R00 | Montáž uzávěrek zápach.umyvadlo | kus | 21,000 | 158,40 | 3 326,40 |
| 71 | K | 725869218R00 | Montáž U-sifonu | kus | 21,000 | 165,60 | 3 477,60 |
| 72 | K | 725860212RT1 | Sifon HL134.0 pod omítku, výjimatelná vložka, přípoj DN 40,50 | kus | 21,000 | 610,20 | 12 814,20 |
| 73 | K | 725-001-1 | Umyvadlo s otvorem a přepad, 50x46cm, bílá | kus | 21,000 | 1 220,40 | 25 628,40 |
| 74 | K | 725-001-3 | Sifon plastový Concept 5/4"-bílý | kus | 21,000 | 283,50 | 5 953,50 |
| 75 | K | 725-001-4 | Souprava pro upevnění umyvadel M10x120mm | kus | 21,000 | 94,50 | 1 984,50 |
| 76 | K | 725-001-5 | Baterie umyvadlová-stojánková, stojánková, s odtokem, garnitury 155mm chrom | kus | 21,000 | 1 665,00 | 34 965,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|--------------|---|--------|----------|--------------|-------------------|
| 77 | K | 55162171R | Souprava pro připojení umyvadla, bidetu, DN 40/50, tlakové zátky, 2x nástěnka | kus | 21,000 | 1 355,40 | 28 463,40 |
| 78 | K | 725-001-6 | Příslušenství k sifonům, umyv. výpusť Click-clack, zátky 5/4" | kus | 21,000 | 274,50 | 5 764,50 |
| 79 | K | 725-002-1 | Předstěnový systém Concept Duofix UP320 bez tlač., výška 112cm | kus | 23,000 | 9 477,00 | 217 971,00 |
| 80 | K | 725-002-2 | Předstěnový systém ovládací desky Concept Sigma01-, bílá | kus | 23,000 | 918,00 | 21 114,00 |
| 81 | K | 725-002-3 | WC závěsné odpad rovný Traffic s hlubokým , splachováním 6l bílá | kus | 23,000 | 2 115,00 | 48 645,00 |
| 82 | K | 725-002-4 | Sedátko WC duraplast s kov.panty Traffic, bílá | kus | 23,000 | 409,50 | 9 418,50 |
| 83 | K | 725-003-5 | Sprchový set s ruč. sprch, hadice l=1250mm, bílá-chrom | kus | 1,000 | 837,00 | 837,00 |
| 84 | K | 725-004-1 | Sifon plast Concept s přípoj.kolínkem, na HT d=70mm | kus | 1,000 | 504,00 | 504,00 |
| 85 | K | 725-004-2 | Baterie sprchová nástěnná Concept 100NEW bez přísl, rozteč 150mm chrom | kus | 1,000 | 1 935,00 | 1 935,00 |
| 86 | K | 725-004-3 | Sprchový set Hansgrohe Crometta 100 Vario l=650mm, bílá-chrom | kus | 1,000 | 1 993,50 | 1 993,50 |
| 87 | K | 726211367R00 | Modul-výlevka Duofix, h 130 cm | soubor | 5,000 | 6 255,00 | 31 275,00 |
| 88 | K | 64271102R | Výlevka závěsná se sklop. plast. mřížkou, bílá | kus | 5,000 | 4 639,50 | 23 197,50 |
| 89 | K | 286967583R | Modul-WC Duofix Special, ovl. zepředu, ZTP, UP320, Pro tělesně postižené, pro suchý proces, pro zabudování do stěny, 2 objemy splachování | kus | 1,000 | 17 046,30 | 17 046,30 |
| 90 | K | 55167408R | Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem, antibakteriální | kus | 1,000 | 2 452,50 | 2 452,50 |
| 91 | K | 64240056R | Mísa klozet.závěsná Handicap bílá hl.splach., 365x360x700 mm | kus | 1,000 | 5 220,00 | 5 220,00 |
| 92 | K | 64214485R | Umyvadlo zdrav. 64x55 cm bez otv. pro bat. bílé | kus | 1,000 | 1 293,30 | 1 293,30 |
| 93 | K | 725122231R00 | Pisoár s radarovým splachovačem, SLP 19RS | soubor | 15,000 | 9 918,00 | 148 770,00 |
| 94 | K | 725110814R00 | Demontáž klozetů kombinovaných | soubor | 23,000 | 176,00 | 4 048,00 |
| 95 | K | 725122813R00 | Demontáž pisoárů | soubor | 20,000 | 152,60 | 3 052,00 |
| 96 | K | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 20,000 | 144,50 | 2 890,00 |
| 97 | K | 725240811R00 | Demontáž sprchových armatur | soubor | 1,000 | 262,40 | 262,40 |
| 98 | K | 725330820R00 | Demontáž výlevky diturvitové | soubor | 5,000 | 215,10 | 1 075,50 |
| 99 | K | 72566001 | Demontáž podlahových vpustí | kus | 5,000 | 90,90 | 454,50 |
| 100 | K | 725590813R00 | Přesun vybouraných hmot, zařizovací předměty H 24 m | t | 2,170 | 2 245,50 | 4 872,74 |
| 101 | K | 998725103R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m | t | 1,500 | 802,80 | 1 204,20 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VUT v Brně, rektorát - rekonstrukce toalet budovy B VUT FA

Objekt:

03 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26255618

CZ26255618

Cena bez DPH

241 904,50

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 241 904,50 | 21,00% | 50 799,95 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

292 704,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VUT v Brně, rektorát - rekonstrukce toalet budovy B VUT FA

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 11.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

241 904,50

M - Práce a dodávky M

241 904,50

21-M - Elektromontáže

241 904,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VUT v Brně, rektorát - rekonstrukce toalet budovy B VUT FA

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 11.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

241 904,50

D M Práce a dodávky M

241 904,50

D 21-M Elektromontáže

241 904,50

| | | | | | | | |
|---|----|----------|---|-----|--------|--------|-----------|
| 1 | K | 210-001 | Demontáž vypínačů (předáno pracovníkovi údržby VUT" | kus | 21,000 | 59,30 | 1 245,30 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | |
| | VV | | Součet | | 21,000 | | |
| 2 | K | 210-002 | Demontáž svítidel (předáno pracovníkovi údržby VUT" | kus | 35,000 | 316,00 | 11 060,00 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 5+2 | | 7,000 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 5+2 | | 7,000 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 5+2 | | 7,000 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 5+2 | | 7,000 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 5+2 | | 7,000 | | |
| | VV | | Součet | | 35,000 | | |
| 3 | K | 210-003 | Demontáž el.osoušeče rukou (předáno pracovníkovi údržby VUT" | kus | 10,000 | 355,50 | 3 555,00 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | Součet | | 10,000 | | |
| 4 | K | 210-101 | Montáž vypínače | kus | 21,000 | 75,10 | 1 577,10 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | |
| | VV | | Součet | | 21,000 | | |
| 5 | M | 10001-01 | vypínač | kus | 21,000 | 172,60 | 3 624,60 |
| 6 | K | 210-201 | Montáž svítidel | kus | 30,000 | 414,80 | 12 444,00 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 4+2 | | 6,000 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 4+2 | | 6,000 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 4+2 | | 6,000 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 4+2 | | 6,000 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|----------|--|------|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | 4+2 | | 6,000 | | |
| | VV | | Součet | | 30,000 | | |
| 7 | M | 10001-11 | svítidlo IZAR III - I3.L4.1200.XY – 2900 lm, teplota chromatičnosti 4000°K. Svítidlo má příkon 25,1W, provedení v krytí IP40 | kus | 10,000 | 4 999,80 | 49 998,00 |
| 8 | M | 10001-12 | svítidlo IZAR III - I3.L4.1500.XY – 3486 lm, teplota chromatičnosti 4000°K. Svítidlo má příkon 19,2W, provedení v krytí IP40 | kus | 20,000 | 6 824,70 | 136 494,00 |
| 9 | K | 210-301 | Proudové chrániče - montáž | kus | 5,000 | 355,50 | 1 777,50 |
| | VV | | "1.np" | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | "2.np" | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | "3.np" | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | "4.np" | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | "5.np" | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Součet | | 5,000 | | |
| 10 | M | 10001-21 | proudový chránič 6A, 30Ma | kus | 5,000 | 976,40 | 4 882,00 |
| 11 | K | 210-901 | Revize | soub | 1,000 | 5 135,00 | 5 135,00 |
| 12 | K | 210-902 | Měření osvětlení | soub | 1,000 | 7 347,00 | 7 347,00 |
| 13 | K | 210-903 | Režie | soub | 1,000 | 2 765,00 | 2 765,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VUT v Brně, rektorát - rekonstrukce toalet budovy B VUT FA

Objekt:

90 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26255618

CZ26255618

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

107 500,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 107 500,00 | 21,00% | 22 575,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

130 075,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VUT v Brně, rektorát - rekonstrukce toalet budovy B VUT FA

Objekt:

90 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 11.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|-----------------------------------|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 107 500,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 107 500,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 45 000,00 |
| VRN7 - Provozní vlivy | 55 000,00 |
| VRN9 - Ostatní náklady | 7 500,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VUT v Brně, rektorát - rekonstrukce toalet budovy B VUT FA

Objekt:

90 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 11.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|------|---------|--|------|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 107 500,00 |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 107 500,00 |
| D | VRN3 | | Zařízení staveniště | | | | 45 000,00 |
| 1 | K | 300-001 | Zařízení staveniště | soub | 1,000 | 45 000,00 | 45 000,00 |
| D | VRN7 | | Provozní vlivy | | | | 55 000,00 |
| 2 | K | 700-001 | Uzavření přístupu do WC v jednotlivých patrech | soub | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 3 | K | 700-002 | Příplatek za práce za provozu | soub | 1,000 | 50 000,00 | 50 000,00 |
| D | VRN9 | | Ostatní náklady | | | | 7 500,00 |
| 4 | K | 900-001 | Vzorkování materiálů a výrobků | soub | 1,000 | 7 500,00 | 7 500,00 |